¹⁸ Zie → BP 1175 f 051v 05 tdo 22-10-1394, overdracht van de pacht.

¹⁹ Zie → BP 1179 p 314v 06 do 16-11-1391, overdracht van dit stuk land.

etc, ter plaatse gnd Sporckt, tussen een gemene weg enerzijds en Paulus' anderzijds, zoals afgepaald.

Ghibo Johannes et Willelmus fratres liberi quondam Ludovici van der Sporct #tres partes ad se spectantes in# domo (dg: -um) cum suo fundo et #in# fimario (dg: -um) dictum missen sito (dg: -um) ante dictam domum atque #in# via sitam ibidem contigue iuxta dictam domum et que via continet ubique octo pedatas in latitudine et tendit a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Pauli dicti Arts soen que domus cum suo fundo fimarium et via siti sunt infra libertatem etc ad locum dictum Sporct inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Pauli 'ex alio prout ibidem site sunt et limitate hereditarie vendiderunt Ludolfo (dg: su) #eorum# fratri filio dicti quondam Ludovici promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 009r 04 ma 17-10-1390.

Henricus Zelen soen van den Vorstenbossche verkocht aan Johannes van der Bolst een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Berghem, tussen hr Johannes van Uden priester enerzijds en Henricus zv Rodolphus Pelser anderzijds, reeds belast met 4 penning, (2) een stuk land, 2½ lopen rogge groot, in Berghem, ter plaatse gnd op het Grenken 'enerzijds en Truda van den Camp anderzijds, (3) een hofstad en huis, in Berghem, tussen Hubertus van Moenle enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus Zelen soen van den Vorstenbossche hereditarie vendidit Johanni van der (dg: Bos) Bolst hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia terre) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Berchen inter hereditatem domini Johannis de Uden presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici filii Rodolphi Pelser ex alio item ex pecia terre duo et dimidium lopina siliginis in semine capiente sita in (dg: p-) dicta parochia ad locum dictum opt Grencken 'ex uno et inter hereditatem Trude (dg: ex alio) van den Camp ex alio atque domistadio et domo sitis in Berchen inter hereditatem Huberti de Moenle ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor denariis ex dictis quatuor lopinatis terre de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.